
3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(347) PU LID O  LO R EN TE, R U B EN  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(15) M A R IA  HU ID O B R O , D A V ID  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(230) LA STR A  TO R RE, P A B LO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

1:53.923 

1:52.945 

1:54.537 

2:02.751 

1:55.619 

1:52.800 

1:52.684 1:52.684 1:52.684 1:52.684 

1:54.250 

1:52.797 

1:53.723 

1:55.098 

1:54.868 

1:52.536 1:52.536 1:52.536 1:52.536 

1:54.756 

1:54.473 

1:54.815 

1:54.630 

1:54.386 

1:54.534 

1:54.662 

1:54.677 

1:53.775 

1:55.671 

1:56.293 

1:55.719 1:55.719 1:55.719 1:55.719 

1:57.821 

2:00.163 

1:58.005 

1:57.719 

1:57.279 

1:56.468 

1:57.205 

1:56.284 

1:56.919 

1:58.997 

1:54.117 

1:54.689 

1:51.623 1:51.623 1:51.623 1:51.623 

1:53.295 

1:55.327 

+1.239 

+0.261 

+1.853 

+10.067 

+2.935 

+0.116 

+1.566 

+0.113 

+1.039 

+2.414 

+2.332 

+2.220 

+1.937 

+2.279 

+2.094 

+1.850 

+1.998 

+2.126 

+2.141 

+1.239 

+3.135 

+0.574 

+2.102 

+4.444 

+2.286 

+2.000 

+1.560 

+0.749 

+1.486 

+0.565 

+1.200 

+3.278 

+2.494 

+3.066 

+1.672 

+3.704 

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(78) H ER N A N D EZ G U A R D O N , A AR O N  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

 

(96) G A R C IA  S AN C H EZ, M A N U EL A LEJA N D RO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

 

(120) C A M ALEﾑ O  B A R RO C A L, P A B LO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

1:54.189 

2:25.135 

1:57.946 

1:58.135 

1:58.605 

1:59.209 

2:03.499 

2:03.082 

2:10.912 

1:59.705 1:59.705 1:59.705 1:59.705 

2:00.621 

2:01.397 

2:03.056 

2:03.503 

2:03.416 

2:05.463 

2:03.993 

2:01.366 

2:08.893 

2:06.262 2:06.262 2:06.262 2:06.262 

2:07.658 

2:08.605 

2:07.135 

2:08.702 

2:10.347 

2:09.601 

2:08.780 

2:08.751 

2:07.068 

2:10.560 2:10.560 2:10.560 2:10.560 

2:14.756 

2:14.572 

2:12.142 

2:13.712 

2:15.133 

2:13.482 

2:12.713 

2:12.666 

2:13.322 

+2.566 

+33.512 

+6.323 

+6.512 

+6.982 

+7.586 

+11.876 

+3.377 

+11.207 

+0.916 

+1.692 

+3.351 

+3.798 

+3.711 

+5.758 

+4.288 

+1.661 

+2.631 

+1.396 

+2.343 

+0.873 

+2.440 

+4.085 

+3.339 

+2.518 

+2.489 

+0.806 

+4.196 

+4.012 

+1.582 

+3.152 

+4.573 

+2.922 

+2.153 

+2.106 

+2.762 

 

(20) S A NTO S  LO P EZ, A LEJA N D R O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

 

(294) PA R R O N D O  C O N D E, A D R IA N  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

2:15.352 2:15.352 2:15.352 2:15.352 

2:15.773 

2:16.446 

2:16.802 

2:17.693 

2:18.837 

2:20.740 

2:24.889 

2:27.132 

2:20.051 

1:54.383 1:54.383 1:54.383 1:54.383 

16:17.025 

1:56.744 

1:54.599 

1:55.626 

+0.421 

+1.094 

+1.450 

+2.341 

+3.485 

+5.388 

+9.537 

+11.780 

+4.699 

+14:22.642 

+2.361 

+0.216 

+1.243 

 

(414) R EN D O  C O RR A L, JU AN  A N G EL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(94) G A R C IA  G U R R IO NER O , AD R IA N  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(777) A RR IA ZU  H ER N A N D EZ, H U G O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10 

11 

12 

13 

 

(111) B A RTO LO M E LO P EZ, D A N IEL 

1  

2  

1:50.939 

1:50.518 

1:50.360 

1:49.884 

1:50.739 

1:49.617 1:49.617 1:49.617 1:49.617 

1:49.755 

1:51.048 

1:50.927 

1:52.422 

1:52.962 

2:00.124 

1:50.905 

1:51.064 

1:50.650 

1:51.207 

1:49.524 1:49.524 1:49.524 1:49.524 

1:52.679 

1:54.202 

1:53.586 

1:53.364 

1:54.121 

1:54.708 

1:59.031 

2:00.109 

1:52.550 

1:50.852 1:50.852 1:50.852 1:50.852 

1:51.346 

1:59.795 

1:53.097 

1:52.188 

1:52.837 

1:55.464 

1:54.778 

1:54.698 

1:55.366 

1:53.463 

+1.322 

+0.901 

+0.743 

+0.267 

+1.122 

+0.138 

+1.431 

+1.310 

+2.805 

+3.345 

+10.507 

+1.381 

+1.540 

+1.126 

+1.683 

+3.155 

+4.678 

+4.062 

+3.840 

+4.597 

+5.184 

+9.507 

+9.257 

+1.698 

+0.494 

+8.943 

+2.245 

+1.336 

+1.985 

+4.612 

+3.926 

+3.846 

+4.514 

+0.779 

Impresos: 14/09/2014 12:35:51 

Jefe de cronometraje: Juan-Carlos Costilla 

Director de Carrera: Francisco González 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic enc iado  a : F E D E R A C IO N  D E  M O T O C IC L IS M O  D E  C A S T ILLA  Y  L E O N  

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

1ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:01:36 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

14/09/2014 11:50 

 CAMPEONATO DE C. Y L.
MOTO CROSS OPEN
ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO



Pos. 

 

Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

EX 

 

Promesas 

1 

2 

3 

4 

N° 

414 

94 

111 

347 

15 

230 

120 

294 

777 

78 

96 

20 

Nombre 

RENDO CORRAL, JUAN  ANGEL 

G ARCIA  G URRION ERO , ADRIAN  

BARTOLOME LOPEZ, DANIEL 

PULIDO LORENTE, RUBEN 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

LASTRA TORRE, PABLO 

CAM ALEÑO BARROCAL, PABLO 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

ARRIAZU HERNANDEZ, HUGO 

H ERN AND EZ G UARDON , AARON  

G A R C I A  S A N C H E Z , M A N U E L  A L E J A N D R O  

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

Clase 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

V ue lta s  

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

6 

13 

12 

12 

11 

Dif. resp. 1° 

20.015 

36.586 

38.435 

1:16.272 

1:37.190 

2 Vueltas 

EX 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

Total T° 

24:09.585 

24:29.600 

24:46.171 

24:48.020 

25:25.857 

25:46.775 

24:27.145 

25:51.616 

24:42.393 

24:35.805 

25:44.256 

25:29.780 

Mejor Tm 

1:49.617 

1:49.524 

1:52.684 

1:52.536 

1:55.719 

1:51.623 

2:10.560 

1:54.383 

1:50.852 

1:59.705 

2:06.262 

2:15.352 

Provincia 

28810 V IL LA LB IL LA  

3 4 1 2 0  C A R R I O N  D E  L O S  C O N D E S  

34419 V IL LA L O B O N 

2 8 4 4 0  G U A D A R R A M A  

09005 BURGOS 

3 9 8 0 0  R A M A L E S  D E  L A  V I C T O R I A  

3 4 4 2 9  S A N  C E B R I A N  D E  C A M P O S  

3 3 4 5 0  P I E D R A S  B L A N C A S  

B O A D ILLA  D E L  M O N T E  

3 7 1 8 8  C A R B A J O S A  D E  L A  S A G R A D A  

3 7 893  T ER R A D IL L OS  

40006 SEGOVIA 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

20.015 

Velocidad media 

51,333 

Mejor t° de vuelta 

1:49.524 

Mejor Vel. 

52,263 

Mejor vuelta para 

94 - GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 

 

Impresos: 14/09/2014 12:37:43 

Jefe de cronometraje: Juan-Carlos Costilla 

Director de Carrera: Francisco González 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  M O TO C IC L ISM O  D E  C AST IL LA  Y L EO N  

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

1ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:01:36 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

14/09/2014 11:50 

 CAMPEONATO DE C. Y L.
MOTO CROSS OPEN
ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO



 

(230) LA STR A  TO R RE, P A B LO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(78) H ER N A N D EZ G U A R D O N , A AR O N  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(96) G A R C IA  S AN C H EZ, M A N U EL A LEJA N D RO  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(120) C A M ALEﾑ O  B A R RO C A L, P A B LO  

1  

2  

3  

4  

5  

 

(20) S A NTO S  LO P EZ, A LEJA N D R O  

1  

2  

3  

4  

5  

1:52.624 1:52.624 1:52.624 1:52.624 

1:56.662 

1:55.070 

1:54.485 

1:54.838 

1:57.982 1:57.982 1:57.982 1:57.982 

1:58.775 

2:00.254 

1:59.954 

2:00.490 

2:07.649 

2:07.262 

2:06.146 2:06.146 2:06.146 2:06.146 

2:06.945 

2:08.134 

2:09.971 2:09.971 2:09.971 2:09.971 

2:10.272 

2:12.763 

2:10.498 

2:13.795 

2:12.653 2:12.653 2:12.653 2:12.653 

2:12.922 

2:13.945 

+4.038 

+2.446 

+1.861 

+2.214 

+0.793 

+2.272 

+1.972 

+2.508 

+1.503 

+1.116 

+0.799 

+1.988 

+0.301 

+2.792 

+0.527 

+1.142 

+0.269 

+1.292 

 

(94) G A R C IA  G U R R IO NER O , AD R IA N  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(777) A RR IA ZU  H ER N A N D EZ, H U G O  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(347) PU LID O  LO R EN TE, R U B EN  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(294) PA R R O N D O  C O N D E, A D R IA N  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(111) B A RTO LO M E LO P EZ, D A N IEL 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

 

(15) M A R IA  HU ID O B R O , D A V ID  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

1:48.700 1:48.700 1:48.700 1:48.700 

1:48.949 

1:48.889 

1:51.783 

1:50.366 

1:51.648 

1:52.586 

1:51.547 1:51.547 1:51.547 1:51.547 

1:52.536 

1:52.805 

1:52.565 

1:51.286 

1:50.975 1:50.975 1:50.975 1:50.975 

1:52.034 

1:51.534 

1:52.301 

1:51.751 

1:51.361 

1:51.294 1:51.294 1:51.294 1:51.294 

1:51.645 

1:50.377 1:50.377 1:50.377 1:50.377 

1:51.581 

1:50.902 

1:51.748 

1:51.703 

1:52.165 1:52.165 1:52.165 1:52.165 

1:52.194 

1:53.474 

1:57.126 

1:55.022 

+0.249 

+0.189 

+3.083 

+1.666 

+0.101 

+1.039 

+0.989 

+1.258 

+1.590 

+0.311 

+1.059 

+0.559 

+1.007 

+0.457 

+0.067 

+0.351 

+1.204 

+0.525 

+1.371 

+1.326 

+0.029 

+1.309 

+4.961 

+2.857 

Impresos: 14/09/2014 13:40:24 

Jefe de cronometraje: Juan-Carlos Costilla 

Director de Carrera: Francisco González 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic enc iado  a : F E D E R A C IO N  D E  M O T O C IC L IS M O  D E  C A S T ILLA  Y  L E O N  

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

2ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:17:12 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

14/09/2014 13:10 

 CAMPEONATO DE C. Y L.
MOTO CROSS OPEN
ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO



Pos. 

 

Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

NT 

 

Promesas 

1 

2 

3 

4 

N° 

94 

347 

294 

111 

15 

230 

120 

414 

777 

78 

96 

20 

Nombre 

G ARCIA  G URRION ERO , ADRIAN  

PULIDO LORENTE, RUBEN 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

BARTOLOME LOPEZ, DANIEL 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

LASTRA TORRE, PABLO 

CAM ALEÑO BARROCAL, PABLO 

RENDO CORRAL, JUAN  ANGEL 

ARRIAZU HERNANDEZ, HUGO 

H ERN AND EZ G UARDON , AARON  

G A R C I A  S A N C H E Z , M A N U E L  A L E J A N D R O  

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

Clase 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

Dif. resp. 1° 

18.280 

18.925 

21.319 

31.593 

32.960 

1 Vuelta 

NT 

45.292 

1:34.592 

1 Vuelta 

Total T° 

12:53.522 

13:11.802 

13:12.447 

13:14.841 

13:25.115 

13:26.482 

13:01.432 

13:10.255 

13:55.547 

14:44.847 

13:04.281 

Mejor Tm 

1:48.700 

1:50.975 

1:51.294 

1:50.377 

1:52.165 

1:52.624 

2:09.971 

1:51.547 

1:57.982 

2:06.146 

2:12.653 

Provincia 

3 4 1 2 0  C A R R I O N  D E  L O S  C O N D E S  

2 8 4 4 0  G U A D A R R A M A  

3 3 4 5 0  P I E D R A S  B L A N C A S  

34419 V IL LA L O B O N 

09005 BURGOS 

3 9 8 0 0  R A M A L E S  D E  L A  V I C T O R I A  

3 4 4 2 9  S A N  C E B R I A N  D E  C A M P O S  

28810 V IL LA LB IL LA  

B O A D ILLA  D E L  M O N T E  

3 7 1 8 8  C A R B A J O S A  D E  L A  S A G R A D A  

3 7 893  T ER R A D IL L OS  

40006 SEGOVIA 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

16.733 

Velocidad media 

44,400 

Mejor t° de vuelta 

1:48.700 

Mejor Vel. 

52,659 

Mejor vuelta para 

94 - GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 

 

Impresos: 14/09/2014 13:38:35 

Jefe de cronometraje: Juan-Carlos Costilla 

Director de Carrera: Francisco González 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  M O TO C IC L ISM O  D E  C AST IL LA  Y L EO N  

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

2ª Manga 

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:17:12 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

14/09/2014 13:10 

 CAMPEONATO DE C. Y L.
MOTO CROSS OPEN
ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO



 

(15) MARIA HUIDOBRO, DAVID 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(78) HERNANDEZ GUARDON, AARON 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(120) CAMALEﾑO BARROCAL, PABLO 

1 

2 

3 

4 

 

(96) GAR C IA SAN C H EZ , MAN U EL ALEJAN DR O 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(20) SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(111) BARTOLOME LOPEZ, DANIEL 

1 

2 

2:08.175 

3:24.604 

5:22.108 

2:07.530 2:07.530 2:07.530 2:07.530 

3:45.396 

2:16.445 

2:11.798 

2:24.492 

2:09.198 2:09.198 2:09.198 2:09.198 

2:11.647 

2:30.666 

3:37.532 

2:52.165 

2:26.026 2:26.026 2:26.026 2:26.026 

2:42.208 

2:31.529 

2:28.739 

2:43.436 

2:29.658 

2:28.021 2:28.021 2:28.021 2:28.021 

2:38.792 

2:36.614 

2:35.171 2:35.171 2:35.171 2:35.171 

2:39.102 

5:47.356 

2:37.147 2:37.147 2:37.147 2:37.147 

3:27.638 

+0.645 

+1:17.074 

+3:14.578 

+1:37.866 

+7.247 

+2.600 

+15.294 

+2.449 

+4.640 

+1:11.506 

+26.139 

+14.187 

+3.508 

+0.718 

+15.415 

+1.637 

+3.621 

+1.443 

+3.931 

+3:12.185 

+50.491 

 

(94) GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(347) PULIDO LORENTE, RUBEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(230) LASTRA TORRE, PABLO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(414) RENDO CORRAL, JUAN ANGEL 

1 

2 

3 

4 

 

(294) PARRONDO CONDE, ADRIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(777) ARRIAZU HERNANDEZ, HUGO 

1 

2 

3 

4 

2:16.634 

2:11.050 

2:01.076 2:01.076 2:01.076 2:01.076 

2:52.682 

4:24.584 

2:22.663 

2:09.340 

2:08.863 

2:05.585 

2:04.487 

3:07.555 

2:01.690 2:01.690 2:01.690 2:01.690 

2:15.798 

3:02.030 

2:24.911 

2:10.186 

2:05.226 

5:04.149 

2:02.482 2:02.482 2:02.482 2:02.482 

2:03.155 

2:53.081 

2:13.058 

2:15.274 

5:15.147 

2:02.873 2:02.873 2:02.873 2:02.873 

2:14.426 

2:07.534 

2:11.206 

2:20.280 

2:04.975 

2:04.604 2:04.604 2:04.604 2:04.604 

2:07.997 

2:42.827 

5:58.546 

2:13.992 

2:09.554 

2:06.163 2:06.163 2:06.163 2:06.163 

+15.558 

+9.974 

+51.606 

+2:23.508 

+21.587 

+7.650 

+7.173 

+3.895 

+2.797 

+1:05.865 

+14.108 

+1:00.340 

+22.429 

+7.704 

+2.744 

+3:01.667 

+0.673 

+50.599 

+10.185 

+12.401 

+3:12.274 

+9.822 

+2.930 

+6.602 

+15.676 

+0.371 

+3.393 

+38.223 

+3:52.383 

+7.829 

+3.391 
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L icenciado a: FED ERAC ION  D E MOTOC ICL ISM O  D E CAST IL LA  Y LEON 

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

Entrenam Cronom. 

Clasificación  iniciado a 10:39:16 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

14/09/2014 10:30 

 CAMPEONATO DE CYL DE MOTOCROSS 2014

ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

N° 

94 

347 

230 

414 

294 

777 

15 

78 

120 

96 

20 

111 

Nombre 

GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 

PULIDO LORENTE, RUBEN 

LASTRA TORRE, PABLO 

RENDO CORRAL, JUAN ANGEL 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

ARRIAZU HERNANDEZ, HUGO 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

HERNANDEZ GUARDON, AARON 

CAMALEÑO BARROCAL, PABLO 

GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO 

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

BARTOLOME LOPEZ, DANIEL 

Clase 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Cadete 

Junior 

Cadete 

Junior 

Juvenil 

Juvenil 

Senior 

Mejor Tm 

2:01.076 

2:01.690 

2:02.482 

2:02.873 

2:04.604 

2:06.163 

2:07.530 

2:09.198 

2:26.026 

2:28.021 

2:35.171 

2:37.147 

D if.  re s p .  1°  

0.614 

1.406 

1.797 

3.528 

5.087 

6.454 

8.122 

24.950 

26.945 

34.095 

36.071 

Mejor Vel. 

47,276 

47,038 

46,733 

46,585 

45,938 

45,370 

44,884 

44,304 

39,198 

38,670 

36,888 

36,424 

E n V ue lta  

3 

6 

5 

4 

6 

4 

4 

4 

4 

6 

3 

1 

Provincia 

34120 CARRION DE LOS CONDES 

28440 GUADARRAMA 

39800 RAMALES DE LA VICTORIA 

28810 VILLALBILLA 

33450 PIEDRAS BLANCAS 

BOADILLA DEL MONTE 

09005 BURGOS 

37188 CARBAJOSA DE LA SAGRADA 

34429 SAN CEBRIAN DE CAMPOS 

37893 TERRADILLOS 

40006 SEGOVIA 

34419 VILLALOBON 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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L ic enc iado  a : F E D E R A C IO N  D E  M O T O C IC L IS M O  D E  C A S T ILLA  Y  L E O N  

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

Entrenam Cronom. 

Clasificación  iniciado a 10:39:16 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

14/09/2014 10:30 

 CAMPEONATO DE C. Y L.
MOTO CROSS OPEN
ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO



Pos. 

 

Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Promesas 

1 

2 

3 

4 

N° 

94 

347 

111 

294 

15 

230 

120 

414 

777 

78 

96 

20 

Nombre 

GARCIA GURRIONERO, ADRIAN 

PULIDO LORENTE, RUBEN 

BARTOLOME LOPEZ, DANIEL 

PARRONDO CONDE, ADRIAN 

MARIA HUIDOBRO, DAVID 

LASTRA TORRE,  PABLO 

CAMALEÑO BARROCAL, PABLO 

RENDO CORRAL, JUAN ANGEL 

ARRIAZU HERNANDEZ, HUGO 

HERNANDEZ GUARDON, AARON 

G ARCIA SAN CH EZ , M AN U EL  AL EJAN D RO  

SANTOS LOPEZ, ALEJANDRO 

Clase 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Promesas 

Total puntos 

47 

40 

38 

33 

32 

30 

28 

25 

50 

44 

40 

36 

R1.  

22 

18 

20 

13 

16 

15 

14 

25 

25 

22 

20 

18 

R2.  

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

0 

25 

22 

20 

18 
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L ic enc iado  a : F E D E R A C IO N  D E  M O T O C IC L IS M O  D E  C A S T ILLA  Y  L E O N  

"XXVI TROFEO EL REBOLLAR" 

MX 125 - JUV -CAD 

GENERAL MX 125 - PROMESAS 

CIRCUITO REBOLLAR 1,590 km 

 CAMPEONATO DE C. Y L.
MOTO CROSS OPEN
ORGANIZA: M. C. VALLISOLETANO
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